

# Föreningsmöte. Föreningen Rindöborna

---

TORSDAG, 16 APRIL 2026, KL 19:02. RINDÖGÅRDEN.

## Närvarande

**Styrelsen:** Åsa Blanc, Jan Ögren, Kim Burgestrand, Sandra Bjermqvist

**Frånvarande från styrelsen:** Andreas Andriveau (suppleant)

### MEDLEMMAR

**Antal anmälda:** 25 personer.

**Antal närvarande:** 28 personer.

Inklusive fullmakter uppgår högsta möjliga antal röster på mötet till 32, varför majoritet utgörs av **16** eller fler röster. Eftersom röstberättigande förutsätter medlemskap var inte samtliga närvarande röstberättigade.

*Notering: Deltagarnas fullständiga namn noteras ej i detta protokoll om de inte är styrelseledamöter eller valda till förtroendeuppdrag.*

---

## 1. Mötets öppnande

Åsa Blanc välkomnade mötet. Detta föreningsmöte hålls som uppföljning till årsmötet den 16 mars 2026, där nya stadgar presenterades och kompletterande beslut behövde tas.

## 2. Godkännande av kallelse till möte

Mötet beslutade att godkänna kallelsen.

### 3. Val av ordförande, sekreterare och två justerare för mötet

Mötet beslutade att välja:

- **Ordförande:** Åsa Blanc
- **Sekreterare:** Kim Burgestrand
- **Justerare tillika rösträknare:** Veronique Annink och Kristina Åstrand Bohman

### 4. Förslag till ändrade stadgar

Åsa Blanc förklarade de nya stadgarnas ursprung.

Följande förändringar från förslaget antogs på mötet: tre ledamöter istället för två, ledamöter väljs på två år, samt att mötet ges möjlighet att välja upp till två suppleanter vid behov.

**Mötet beslutade att** godta de nya stadgarna med förändringar. Stadgarna ska publiceras av styrelsen, varefter en öppen period om två veckor löper innan de befästs. Invändningar kan inkomma under denna period.

### 5. Val av ordförande, ledamöter, suppleant och revisor

#### VAL AV ORDFÖRANDE

Sluten röstning föreslogs men röstades ned av mötet. Valet genomfördes med öppen röstning.

**Mötet beslutade att** välja Kjell Hilding till ordförande.

#### VAL AV LEDAMÖTER

**Mötet beslutade att** välja följande ledamöter:

- Sandra Bjermqvist, omval, 2 år
- Marie Strömberg, nyval, 2 år
- Michel Annink, nyval, 2 år
- Ben Comley, nyval, 2 år

Jan Ögren och Kim Burgestrand sitter kvar med 1 år kvar.

#### VAL AV SUPPLEANT

Andreas Andriveau kvarstår som suppleant med 1 år kvar.

#### VAL AV REVISOR

**Mötet beslutade att** välja Maria Cederberg-Rydén till revisor.

## 6. Övriga frågor

#### VALBEREDNING

**Mötet beslutade att** välja Katarina Strandberg samt Maria Cederberg-Rydén (sittande) till valberedningen.

#### BUSSTIDTABELLER (LINJE 688)

En deltagare informerade om Trafikverkets remiss avseende dynamisk busslinje och tidtabell, med planerad implementering från december. Innebörden är att bussarna på rusningstrafikstiderna kör som vanligt, men att man i övrigt inför en mindre buss som beställs vid behov. Bussar ska även kunna beställas till Skarpö och nya sträckor på Rindö, exempelvis Militärvägen. Politiker i Vaxholm ska svara på remissen senast 26 maj.

Mittskifte nämndes som kanal för namninsamling. Mörkö lyftes som ett positivt exempel på hur förändringen har fungerat.

**Mötet beslutade att** föreningen skickar ut information till medlemmar samt bjuder in Rindöbor att lämna synpunkter som styrelsen kan sammanställa och delge kommunpolitiker. Kristina Åstrand Bohman skickar underlag till Kim Burgestrand.

#### RINDÖGÅRDEN

Frågan lyftes om föreningens roll i förhållande till Rindögården, då en betydande del (cirka 85 %) av årsbudgeten för 2025 är knuten till verksamheten där.

Kim Burgestrand förklarade att Rindögårdens omsättning är stor eftersom gården är populär, men att utgifter och inkomster balanserar varandra och gården därmed är ekonomiskt i balans. Eftersom föreningen i övrigt har få utgifter och huvudsakligen intäkter från medlemsavgifter framträder Rindögårdens poster tydligt i den totala budgeten.

**Antecknas till protokollet:** Mötet noterade att föreningen inte helt kan frikopplas från verksamheterna på Rindögården, eftersom dessa företräds av föreningen vid t.ex. bidragsansökningar.

Veronique Annink, som har erfarenhet av statsbidrag, meddelade att hon gärna undersöker möjligheterna till bidrag — exempelvis via Postkodsstiftelsen, föreningsbidrag eller crowdfunding — med hänsyn till Rindögårdens verksamhet, till

exempel seniorverksamheten. En möjlighet att undersöka är om pengar från Socialstyrelsen som delas ut till kommuner kan tillfalla seniorverksamheten.

#### **EKONOMISK RAPPORT**

Ett önskemål framfördes om att tillgängliggöra ekonomisk rapport för 2025 och budget för 2026 för medlemmar. Det noterades på mötet att den ekonomiska rapporten publicerats på föreningens hemsida samma dag och därmed är tillgänglig.

#### **AKTUELLA FRÅGOR FÖR RINDÖ**

En deltagare informerade om att det händer mycket på Rindö just nu, inklusive nya bebyggelser planerade vid Östra Rindö. Mötet uttryckte önskemål om att föreningen är aktiv i att lyssna in vad som är på gång.

Mötet diskuterade behovet av ett nytänk: styrelsen fungerar som ett verktyg för Rindöbor, och det är deras röst som ska höras. Ett förslag framkom om att bjuda in politiker till öppet möte på Rindö, och liksom inför förra valet låta politiker svara på en enkät med angelägna frågor från Rindöbor.

#### **BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET**

Ämnet barn- och ungdomsverksamhet lyftes via kallelsen. Inga kommentarer framkom och inget beslut fattades.

#### **HEMSIDAN**

Erika Lilja lyfte möjligheten att förtydliga hemsidan för att bättre nå en yngre målgrupp. Mötet lyfte även att det kan framgå tydligare vad Föreningen Rindöborna verkar för, samt hur boende på ön och medlemmar kan engagera sig. Erika meddelade att hon gärna hjälper till med detta arbete.

#### **VALBORG**

En fråga om valborgsfirande inkom via kallelsen och lyftes på mötet. Det framkom att Balders Gård arrangerar ett valborgsfirande på ön, men att Föreningen Rindöborna inte har ett eget.

Kim Burgestrand informerade om att Kim och Sandra Bjermqvist ingår i styrgruppen för Midsommar på Rindö, och att den erfarenheten finns att ta vara på. Den som är intresserad av att engagera sig i ett valborgsfirande med stöd av föreningen inför kommande år är välkommen att höra av sig till föreningen, Kim Burgestrand eller Sandra Bjermqvist.

#### **FÖRSLAGSLÅDA**

Ett förslag framfördes om att inrätta en förslagslåda. Mötet välkomnade förslaget för vidare beredning.

## TRAFIKVERKET – VÄGFÄRJAN

Frågan togs upp om vägfärjans avgångstider. Vägfärjan avgår idag åtta minuter över heltimme (:08) från Rindö, vilket motiveras av miljöhänsyn för att undvika tomgång. Risken med detta är att resenärer som utgår från den vanliga avgångstiden missar färjan.

Mötet föreslog som alternativ att föreningen kontakter färjerederiet med önskemål om att avgångstiden från Vaxholm flyttas senare istället. Det skulle innebära att resenärer på Vaxholmssidan oftare hinner med färjan, samtidigt som avgångstiden från Rindö kvarstår som vanligt.

## MEDLEMSAVGIFTEN

Mötet diskuterade att det kan vara lätt att glömma betala medlemsavgiften. Ett förslag framfördes om automatisk påminnelse, för att underlätta för medlemmar och stärka föreningens kontinuitet.

## 7. Mötets avslutande

Mötets ordförande förklarade mötet avslutat.

---

## Justeras

ORDFÖRANDE

SEKRETERARE

JUSTERARE

JUSTERARE

---

Åsa Blanc

Kim Burgestrand

Veronique Annink

Kristina Åstrand Bohman

